Processo de seleção para atribuição de 1 Bolsa de Investigação (BI)

Referência da bolsa: UIDB/00681/2020-BI8MCV

CERNAS-IPV - Projeto Refª UIDP/00681/2020

ATA Nº 1

Aos dezassete dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um, pelas dezoito horas, reuniu

o júri do concurso para atribuição de uma Bolsa de Investigação para Licenciado no âmbito do

CERNAS-IPV - Projeto Refª UIDB/00681/2020, constituído pela Prof.ª Doutora Raquel de Pinho

Ferreira Guiné, Professora Coordenadora com Agregação da ESAV, na qualidade de Presidente, e

Prof.ª Doutora Paula Maria do Reis Correia, Professora Coordenadora da ESAV e Prof.ª Doutora Luísa

Paula Cruz Lopes, Professora Cordenadora da ESTGV, ambas na qualidade de vogais, publicitada no

Euraxess e na página da Internet do IPV e de acordo com as normas da FCT.

A reunião ocorreu na sala 7 da ESAV.

Da agenda da reunião consta o ponto único:

Ponto 1: Aprovação dos critérios de seriação e seleção.

Em face das condições definidas no edital, e respeitando as pontuações e percentagens aí definidas, o

júri elaborou a grelha para pontuação, que consta no ANEXO I a esta ata, e da qual faz parte integrante.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião da qual se lavrou a presente ata que irá ser assinada

por todos os membros do júri.

Raquel Guiné (Presidente):

Paula Correia (Vogal):

Luísa Paula Lopes (Vogal):